

پیام همدردی

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرت و لائیک ایران

با اندوه فراوان با خبر شدیم مادر گرامی دوست و همراهان ناهید جعفر پور چشم از جهان فرو بست. ما ضمن تسلیت به ناهید عزیز، خود را شریک غم و همدردشان می دانیم و برای او و نزدیکانش صبر و بردباری آرزو مندیم.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرت و لائیک ایران

۲۲ اکتبر ۲۰۱۲

پیام همدردی

ناهید جعفر پور عزیز!

با اندوه فراوان با خبر شدیم روز شنبه بیستم اکتبر ۲۰۱۲ خانم اشرف شاکری (جعفر پور) مادر گرامیتان چشم بر این جهان فرو بسته است. می دانیم اندوه مرگ مادر بسیار دردناک است، این درد به ویژه برای شما که مدت زیادی نیست که خواهرتان را نیز از دست داده اید، دو چندان خواهد بود. ما درگذشت مادرتان را به خانواده و خویشان و به ویژه به شما و کوروش و فریبرز جعفر پور تسلیت گفته، خود را شریک و همراه و همدردتان می دانیم.

ندای آزادی خود را در سوگ این فقدان شریک می داند و به ناهید عزیز همکار گرانقدر و خستگی ناپذیر و خانواده گرامی او صمیمانه تسلیت می گوید.

آذرنوش رسول، اکرمی رضا، اسکندانی بانو، اسکندانی قادر، اعظمی مهران، اعظمی محمد، انصاری وهاب، انصاری منصور، انصاری ایران دخت،

اخوان مهدی، پزشکی ژینوس، چگنی شهرزاد، خسروی بهروز، خلیق بهروز، درویش پور مهرداد، دانا توران، رکنی فرهمند، راسخ محمود، زربخش مجید، زرشگه فخری، ساکی رحمان، سوری اکبر، سیف اکبر، شیبانی حماد، ضیافتحی فرزانه، علیمحمدی ثریا، عصاره نادر، عظیمی فرزانه، فروغی کامبیز، فتاح پور مهدی، فراز مسعود، فریدونی داریوش، فرهنگ ملیحه، فتحی مسعود، قنبری شهرام، کریمی بهزاد، کاسبی مقصود، کسرائیان سودابه، کسرائیان سیروس، کسرائیان حجت، کعبی رئوف، مختاری علی، مدنی مصطفی، مبشری جلیل، موسوی ذبیح، معینی خاطره، نویدی پرویز، نبوی شیدا، هوشیار شهلا، هوشمند هرمز، وثیق شیدان، یحیوی بابک، تابان فواد.

در مقابل جنایات جمهوری اسلامی خاموش نمائیم



«به نام انسانیت»

به دفاع از مهاجرین و پناهندگان افغان در ایران برخیزیم

و در مقابل جنایات جمهوری اسلامی خاموش نمائیم

دعوت به تظاهرات

کمیته همبستگی با مبارزات مردم ایران - هانوفر

شورای سراسری مهاجران افغان در آلمان

رژیم ارتجاعی- مذهبی حاکم بر ایران که چه در درون و چه خارج از مرزهای ایران با بحران های عدید سیاسی روبروست و برای حفظ خود هیچگاه از کشتن، تجاوز و هر نوع جنایت دیگر خودداری نمی کند، چندی است که وحشیانه تر از همیشه با بهانه های واهی به جان

پناهندگان افغان ساکن ایران افتاده و هر دم ورقی بر اوراق جنایات خویش می افزاید. روزی نیست که خبری تازه در مورد تجاوز به حقوق انسانی این شهروندان بی پناه نشنویم.

برای شهروندان افغان و ایرانی تبار ساکن ایران اکنون نه راه بازگشتی مانده و نه مجال ماندنی، چرا که در هر دو سو هیولای مرگ و نیستی در کمین ایشان نشسته است.

جای آن دارد که هر انسان بهره مند از وجدانی آگاه و بیدار، با تمام توان به پا خیزد و علیه این جنایات فریاد اعتراض سر دهد.

انسان هایی بی پناه، در چنگال درنده خویان اسلامی، چشم امید به حمایت تو و هم‌ما بسته اند.

به همین سبب تظاهراتی در مرکز شهر هانوفر تدارک دیده شده است.

کمیته همبستگی و پشتیبانی از مبارزات مردم ایران- هانوفر و شورای سراسری مهاجران افغان در آلمان تمامی وجدان های بیدار را به همبستگی و حمایت از شهروندان افغان در ایران فرا می خوانند.

پایدار باد همبستگی جهانی با افغان‌های ساکن ایران

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران

زمان: پنجشنبه ۲۶ یولی ساعت ۱۸

مکان: هانوفر - آلمان (مرکز شهر) Steintorplatz

کمیته همبستگی با مبارزات مردم ایران - هانوفر

شورای سراسری مهاجران افغان در آلمان

برای اطلاع بیشتر و تماس با ما: کارگاه - تلفن ۰۵۱۱-۱۲۶۰۷۸۲۰

اعلام موجودیت

جنبش جمهوری خواهان دموکراتیک و لائیک ایران – بخش بلژیک – اعلام
موجودیت می کند

در نخستین برنامه همگانی ما

آقایان:

فرهنگ قاسمی در باره ضرورت همبستگی جمهوری خواهان لائیک و سکولار
ایران

هدایت متین دفتری در باره تاریخچه لائیسیته و اندیشه جدایی دین و
دولت در ایران

سخنرانی خواهند کرد.

این برنامه بطور مستقیم از اتاق پالتاکی « جمهوری ایران » پخش
خواهد شد.

زمان برنامه : ساعت ۱۹ روز آدینه ۸ ژوئن ۲۰۱۲

نشانی برنامه :

Campus de la Plaine ULB (accès ۲)

Avenue Arnaud Fraiteur – ۱۰۵۰ Bruxelles

Metro: Delta

Bus: ۷۱/۷۲

Tram: Général Jacques

ورودی ۵ ارو

email: republique.iran@gmail.com

فراخوان

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران- پاریس

به منظور بزرگداشت اول ماه مه، جشن جهانی کارگران، تظاهرات بزرگی توسط تشکل ها و سندیکا های کارگری فرانسه و انجمن های دفاع از حقوق کارگران ملیت های مختلف در پاریس برگزار میگردد.

همه‌هنگی ایرانیان برای اول ماه مه- پاریس، با تشکیل صف مستقلی از ایرانیان در این تظاهرات، ضمن تاکید بر همبستگی بین المللی کارگران، خواست ها و مطالبات برحق کارگران ایران را به آگاهی افکار عمومی خواهد رساند.

ما از این اقدام مبارزاتی پشتیبانی و بطور فعال در آن شرکت میکنیم.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران- پاریس

۲۹ آوریل ۲۰۱۲، ۹ اردیبهشت ۱۳۹۱

بیانیه همآهنگی ایرانیان برای اول ماه مه - پاریس

بیانیه همآهنگی ایرانیان برای اول ماه مه - پاریس

در چنین موقعیت و دورنمایی است که مبارزه و ایستادگی کارگران در گوشه و کنار ایران در هفته ها و ماه های آینده رقم خواهد خورد. برای آزادی کارگران و فعالان سندیکائی که هنوز در زندانند از پای ننشینیم.

همبستگی با اعتراض و مقاومت کارگران و زحمتکشان ایران و رساتر

کردن صدای حق طلبان، آنان در به دست آوردن حقوق و آزادی های بنیادین، در برپا کردن تشکل ها و سندیکاهای مستقل کارگری و دفاع از مطالبات اجتماعی و صنفی آنان، وظیفه هم، آزادی خواهان و عدالت طلبان است.

اول ماه مه، روز همبستگی جهانی کارگران، فرا میرسد. در سالی که گذشت، کارگران و زحمتکشان در گوشه و کنار جهان بیش از هر زمانی با بحران های جنون آمیز نظام سرمایه داری جهانی و سلطه سرمایه مالی، دست به گریبان و در معرض موج های گسترده اخراج و بیکاری، از دست دادن حقوق و خدمات اجتماعی و کاهش سطح زندگی بودند. اما مقاومت آنان در برابر یورش های هلاکت بار جهان سرمایه، در عین حال توانست زنجیره انسانی عظیمی از همبستگی بین المللی به وجود آورد و اشکال و شیوه های نوینی از ایستادگی و نافرمانی مدنی را در سراسر جهان به نمایش بگذارد.

در ایران نیز اردیبهشت کارگران، یادآور زمستان سخت دیگری است که در سال پیش سپری کردند. زمستانی که در آن محسن احمدیان، منصور زارعی، مصطفی علیزاده و حسن وکیلی بر اثر اخراج از کار یا بیکاری و فقر شدید، دست به خودکشی زدند و به قافله کارگرانی پیوستند که هر سال به دلیل نبود استانداردهای ایمنی در محیط کار، جان خود را از دست می دهند. آمارهای رسمی خبر می دهند که سالانه نزدیک به ۱۳۰۰ کارگر در سوانح کار در ایران، جان می بازند.

سال گذشته افزون بر مصائب همیشگی که دامنگیر زندگی کارگران ایران در این سال های سنگین حاکمیت جمهوری اسلامی بوده است، با تداوم سیاست های تشنج آفرین خارجی رژیم، سایه شوم تحریم های گسترده اقتصادی و موج تعطیلی های موقت و دائم واحدهای تولیدی و بیکاری های فزاینده در پی آن، زندگی تیره زحمتکشان را تیره تر کرد. کاهش و حذف قراردادهای جمعی و رواج روزافزون قراردادهای موقت یک ماهه، سه ماهه، پیمانکاری و قراردادهای سفید امضاء، اکنون بیش از ۸۰ درصد کارگران ایران را زیر پوشش خود در آورده است، بی آنکه از هیچگونه امنیت شغلی و حرفه ای برخوردار باشند. هراس از بیکاری و پی آمدهای آن، توده زحمتکشان، به ویژه زنان، را بیش از پیش در برابر تعرض کارفرمایان آسیب پذیر کرده است. کودکان و کارگران مهاجر که اغلب در پیمانکاری های سیاه و زیرزمینی استثمار می شوند

از ابتدائی ترین حقوق انسانی محرومند.

سیاست های اقتصادی ضد مردمی رژیم جمهوری اسلامی در سال گذشته، با اجرای برنامه هدمندسازی یارانه ها به اوج خود رسید و گرانی و تورم سرسام آوری را به زندگی مردم و بر معیشت دشوار زحمتکشان تحمیل کرد، چندانکه امروز نه تنها شمار محرومانی را که زیر خط فقر زندگی میکنند به صورت فاحشی افزایش داده است، بلکه آندسته از کارگران و مزدبگیرانی را که تنها درآمدهايش دستمزد پایه است، به خط بقا (خط مرگ) رانده است.

طرح ۲۶ ماده ای اصلاحی قانون کار نیز، چهره ریاکار و ضد کارگری استبداد مذهبی را در تضییق حقوق اساسی کارگران بیش از پیش برملا کرده است. در صورت تصویب این طرح بخش مهمی از حقوق تاکنون به رسمیت شناخته شد کارگران ایران در قانون کار، پایمال خواهد شد؛ ازین پس دیون کارگری بازپرداخت نخواهد شد؛ کمیته های انضباطی، به جای مراجع قضائی، وظیفه اخراج کارگران را برعهده خواهند گرفت؛ دریافتی کارگران به هنگام اخراج، که تا کنون بر مبنای سابق کار محاسبه می شد از میان خواهد رفت و سایر مزایای ویژه کارگران نیز کاهش خواهد یافت.

با آنکه کارگران میهنمان، زیر فشار اختناق، از حق مسلم تشکیل سندیکاهای آزاد و فعالیت های گروهی و حتی اجتماع آزاد برای بزرگداشت اول ماه مه نیز محرومند، طی سال گذشته، مقاومت و مبارزات آنان، هرچند به صورت پراکنده، در اشکال گوناگون اعتصاب، راهپیمائی، تجمع و شکایت، از جمله در واحدها و کارخانه های صنایع مخابرات شیراز، کشت و صنعت کارون (هفت تپه)، قند و تصفیه و شکر اهواز، فولاد میبد، نساجی مازندران، لوکوموتیو رانان خطوط راه آهن شمال شرق و تهران-مشهد، کارگران خط ۳ مترو تهران، کارخانجات صنایع فلزی تهران، مجتمع پتروشیمی ماهشهر، کارخانه های لول نور ساوه، جریان داشته است.

در چنین موقعیت و دورنمائی است که مبارزه و ایستادگی کارگران در گوشه و کنار ایران در هفته ها و ماه های آینده رقم خواهد خورد. برای آزادی کارگران و فعالان سندیکائی که هنوز در زندانند از پای ننشینیم.

همبستگی با اعتراض و مقاومت کارگران و زحمتکشان ایران و رساتر کردن صدای حق طلبان آنان در دست آوردن حقوق و آزادی های

بنیادین، در برپا کردن تشکل ها و سندیکاهای مستقل کارگری و دفاع از مطالبات اجتماعی و صنفی آنان، وظیفه هم آزادی خواهان و عدالت طلبان است.

با شرکت در راه پیمائی و تظاهرات بزرگداشت اول ماه مه، به این همبستگی پیوندیم.

خجسته باد اول ماه مه

همآهنگی ایرانیان برای اول ماه مه - پاریس

زمان و مکان تجمع : ساعت ۲ بعد ازظهر

میدان Denfert-Rochereau (پاریس ۱۴)

ابتدای Ave. Denfert-rochereau